
Quarta-feira, 04 de outubro de 2023 às 11:36, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5190738: PROCESSO Nº101/2023 DISPENSA

Nº034/2023-LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS PARA EVENTO EM

COMEMORAÇÃO AO DIA DAS CRIANÇAS, QUE SERÁ

REALIZADO DIA 16 DE OUTUBRO, PARA ATENDER A

DEMANDA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

ESPORTES DE IRATI/SC

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

ACBF95C7F61ECF7176CABDA57BC6E72B500BE14C

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Irati

MUNICÍPIO

Iratí

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



 

 

1 

 

EEssttaaddoo  ddee  SSaannttaa  CCaattaarriinnaa  

MMuunniiccííppiioo  ddee  IIrraattii  

RRuuaa  JJooããoo  BBeeuuxx  SSoobbrriinnhhoo,,  338855  ––  CCeennttrroo  ––  CCEEPP  8899..885566--000000  

CCHHAAVVEE  TTCCEE//SSCC::  AACCBBFF9955CC77FF6611EECCFF77117766CCAABBDDAA5577BBCC66EE7722BB550000BBEE1144CC  

  

PPRROOCCEESSSSOO  AADDMMIINNIISSTTRRAATTIIVVOO  NNºº  110011//22002233  

PPRROOCCEESSSSOO  LLIICCIITTAATTÓÓRRIIOO  NNºº  110011//22002233  

                                                                        DDIISSPPEENNSSAA  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  NNºº  003344//22002233  

 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 

 
 

O MUNICIPIO DE IRATI/SC, torna pública a intenção de 

contratação de empresa para LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS PARA 
EVENTO EM COMEMORAÇÃO AO DIA DAS CRIANÇAS, QUE SERÁ 

REALIZADO DIA 16 DE OUTUBRO, PARA ATENDER A DEMANDA DA 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DE IRATI/SC, 
conforme Art. 24, Inciso II, da Lei 8666/1993. 

 

Interessados poderão apresentar propostas de preços até as 
15:00 horas do dia 04/10/2023, desde que atendam as especificações do 

item e no processo de dispensa, disponível no site 
https://irati.sc.gov.br/licitacoes/. 

 

ITEM QUANT. U N ESPECIFICAÇÃO VL 

UNIT. 

VL TOTAL 

01 1 UND TOURO MECANICO COM MEDIDAS APROXIMADAS 
DA LARGURA DO COLCHÃO 5 MTS DE 
DIAMETRO, ALTURA COLCHÃO 1,30 MTS E COM 
PROTETOR NA LATERAL 

900,00 900,00 

02 1 UND TOBOGA COM MEDIDAS APROXIMADAS DE 8 
MTS DE COMPRIMENTO 

800,00 800,00 

03 1 UND FUTEBOL DE ÁGUA E SABÃO PARA DIA DAS 
CRIANÇAS 

900,00 900,00 

04 2 UND ALPINISMO COM DIMENSÕES APROXIMADAS, 
COLÇHÃO DE 5 MT X 5 MT, ALTURA 5 MT X 5 MT 
E PROTETOR NAS 4 LATERAIS 

600,00 1.200,00 

05 1 UND TOBOGA COM ALTURA APROXIMADA DE 3 
METROS 

500,00 500,00 

06 1 UND TOMBO LEGAL COM DIMENSÕES APROXIMADAS 
DE CAPACIDADE 100 KG, COM 
APROXIMADAMENTE 4 MIL BOLINHAS, ALTURA 
DE 3 METROS, COMPRIMENTO 3,30 MTS E 
LARGURA DE 2,70 MTS 

500,00 500,00 

07 1 UND CAMA ELASTICA COM APROXIMADAMENTE 3 
METROS DE DIÂMETRO 

200,00 200,00 

 

**** ***** **** TOTAL ****** R$ 5.000,00 

Irati/SC, 04 de outubro de 2023. 

 
 

NEURI MEURER 
Prefeito  

https://irati.sc.gov.br/licitacoes/

		2023-10-04T11:36:16-0300




